ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

21.05.2025 № 630

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства Администрации городского округа Стрежевой о
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,
пункта 2 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от
23.06.2021 № 104

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Стрежевой:

- Антоновского Андрея Сергеевича, директора ООО «Альтаир КО»,

за добросовестный труд, достигнутые результаты и в связи с празднованием Дня
российского предпринимательства;

- Шишелову Марину Игоревну, директора ООО «Интеллект»,

за добросовестный труд, достигнутые результаты и в связи с празднованием
Дня российского предпринимательства.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко